
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024. gada 19. jūnijā   Nr.20/2.2.25 Nr.233             

 
Elektroniskā saziņa 

 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 19.jūnijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 19.jūnijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 
IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS   Didzis JĒRIŅŠ 
 

SĒDĒ PIEDALĀS:   6 komisijas locekļi 
 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
NAURIS LAZDĀNS 
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
 Aivis TINTS 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 1 komisijas loceklis 
 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
 
 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 

pašvaldības policija” priekšnieka vietnieks – Ainars LŪSIS,   

 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  
 

1. Par cirka izrāžu organizēšanu. 
 
 

1. 
Par cirka izrāžu organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 18.jūnija iesniegums no 

UAB “Amber cirkas” (reģ.nr.63/2.2.25.1) par 

ceļojošā cirka izrāžu organizēšanu no 2024.gada 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.jūlija līdz 15.jūlijam Krišjāņa Valdemāra ielā 41, 

Liepājā saskaņā ar iesniegto plānu.  Organizators 

iesniedzis visus dokumentus atbilstoši 

normatīvajiem aktiem. Ja jautājumu vai iebildumu 

nav,  lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt UAB ”Amber cirkas” cirka 

izrāžu organizēšanu no 2024.gada 
1.jūlija līdz 15.jūlijam Krišjāņa 
Valdemāra ielā 41, Liepājā saskaņā ar 
iesniegto plānu. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju 
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                          DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 19.jūnijā  pulksten 12.00. 
 
 
 

 
 

 


